CONSELHO - AVISO DE PUBLICAÇÃO Nº 175

A Secretaria Executiva dos Conselhos da Fundação de Ação Social, no uso de suas atribuições delegadas pelo Decreto

Municipal n.º 07/2007, Art. 12, por meio de sua Coordenadora de Suporte as Secretarias Executiva dos Conselhos,

RESOLVE:

Tornar pública a Resolução nº 36/2022 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, que aprova a

formalização para execução do plano de trabalho Caminhando para o Futuro pela Organização da Sociedade Civil –

Associação Caminho da Vida – Lar Dona Vera, conforme anexo.

Fundação de Ação Social, 18 de abril de 2022.

Marina Aparecida Honesco : Coordenadora Executiva dos Conselhos

Torna pública a Resolução n.º 36/2022 – COMTIBA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 74 - ANO XI

CURITIBA, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE ABRIL DE 2022

Página 90

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 74 - ANO XI

CURITIBA, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE ABRIL DE 2022

Página 91